
 
 
 

Základní škola a mateřská škola Brno, příspěvková organizace 

Jihomoravské náměstí 2, 627 00 Brno-Slatina 

kancelář školy – tel./fax: +420 545 321 600, školní družina – mobil: +420 724 486 042 

e-mail: zsjihomoravske@zsjihomoravske.cz, www.zsjihomoravske.cz   

IČO: 621 56 527 

GPS: 

49° 10‘ 45,9“ N 

16° 41‘ 8,37“ E 

Prázdninový provoz v mateřské škole 
Jihomoravské nám. 4 

od 1. července do 16. července 2021  
 

 
Přihlášky na prázdninový pobyt  a zmocnění k vyzvedávání dítěte jsou ke stažení na 

www.zsjihomoravske.cz a přijímají se v kanceláři základní školy v termínu 

 

od 6. do 30. dubna 2021 nebo do naplnění kapacity. 
 

V kanceláři předáte nebo předložíte: 

 
1. doklad o zaplacení úplaty za předškolní vzdělávání  
2. vyplněnou přihláškou  
3. vyplněné zmocnění k vyzvedávání dítěte  
4. kopií evidenčního listu z  MŠ s vyjádřením lékaře (obě strany) – platí pouze pro děti 

navštěvující MŠ mimo Slatinu 
 
 
Úplata (školné) za toto období činí 250,- Kč bez ohledu na to, kolik dnů dítě v MŠ stráví. Tuto 
částku zaplatí zákonný zástupce v hotovosti na pokladně základní školy při podání přihlášky na 
letní provoz.  
Při nenastoupení dítěte na prázdninový provoz musí zákonný zástupce dítě písemně odhlásit. 
 
Při nástupu dítěte do MŠ na letní provoz zákonný zástupce předloží doklad o zaplacené stravě 
ve ŠJ Jihomoravské nám.2. 
 
 
 
Mgr. Olga Bauerová 
ředitelka 
 
 
Kontakt pro případné dotazy: 
Mgr. Olga Bauerová  
ředitelka 
mail: zsjihomoravske@zsjihomoravske.cz 
tel: 545 321 600 
          
 

http://www.zsjihomoravske.cz/
mailto:zsjihomoravske@zsjihomoravske.cz

